РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙКРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙРАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙСЕЛЬСКИЙСОВЕТДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2022                          п.Танзыбей                           № 37-125-р

О внесении изменений в решение Танзыбейского сельского Совета депутатов от 13.10.2021 № 19-60-р «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета муниципального образования Танзыбейский сельсовет»

 В целях приведения Решения Танзыбейского сельского Совета депутатов от 13.10.2021 № 19-60-р « Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета муниципального образования Танзыбейский сельсовет», в соответствии с пунктом 4 статьи 117 Бюджетного кодекса Российской Федерации (в редакции Федерального закона от 26.03.2022 № 65-ФЗ), руководствуясь Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

 1. В связи с технической ошибкой в решении Танзыбейского сельского Совета депутатов от 16.08.2022 № 36-120-р, слова «пункта 6», заменить на слова  «пункта 7».

 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Танзыбейского сельсовета.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Председатель Танзыбейского

сельского Совета депутатов:                                              А.М. Крючкова

Глава Танзыбейского сельсовета:                                     Н.В. Бычкова